



## VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

till ordförande, kassör, styrelse, revisorer och valberedning till årsmötet 2 mars 2024

Ordförande: Tulsa Jansson, omval



Driver företaget Philosophy at work sedan 2011 där jag håller utbildningar i dialogiska färdigheter och undersöker existentiella och logiska aspekter på erfarenheter och resonemang kring de stora frågorna ([www.philosophyatwork.com](http://www.philosophyatwork.com)).

Min vision vid starten av SSFP var att skapa en inkluderande förening som ger verktyg och inspiration till de som vill praktisera filosofi i dialog. Jag vill också att föreningen ska verka för att professionalisera yrket filosofisk praktiker och på det sättet också vara en plattform för de som valt filosofi som yrke men inte nödvändigtvis vill eller kan verka inom akademien.

Kassör: Tom Carlson, omval



Jag är frilansad förlagsredaktör och deltidspensionär, numera mest det senare. Jag delar min tid mellan Stockholm och Östergarnslandet på Gotland, där jag är aktiv i lokalsamhället.

Någon formell utbildning i filosofi har jag inte. Min ingång till ämnet var inledningsvis filosofisk praxis som ett alternativ till psykoterapi, då vi i vår kultur sjukdomsförklarar många normala kristillstånd. Men jag har också blivit alltmer övertygad om det undersökande samtalets betydelse i denna tid av "megafoner". Under 2016 till 2018 ledde jag också filosofikaféer i föreningens regi på bibliotek i Stockholm. Jag har varit föreningsaktiv under hela mitt vuxna liv och hoppas kunna bidra med den erfarenheten till vår förening. Jag är sedan 2015 ledamot i styrelsen, de senaste åren som kassör.

## Styrelseledamöter:

Ebba Elwin, omval



Min bakgrund är främst inom psykologi, som legitimerad psykolog och disputerad inom kognitionspsykologi, och jag arbetar som universitetslektor i psykologi. Jag studerar också filosofi på högskolan utifrån olika inriktningar och är intresserad av en bredd av teoretisk, praktisk och kontinental filosofi och tillämpningar inom olika områden, och jag filosoferar gärna tillsammans med andra.

Jag har varit med i SSFP under flera år och inspirerats av föreningens filosofiska praktiker och olika verksamheter. Här görs väldigt värdefullt och viktigt arbete, och jag vill gärna vara med och aktivt bidra på de sätt jag kan för att främja och sprida filosofisk praxis.

Christoffer Ring, omval



Mitt namn är Christoffer Ring och jag är uppfödd och bosatt i Stockholm. Till vardags jobbar jag som förändringsledare på ett konsultbolag. Jag är en riktig hobbyfilosof och har ingen formell bakgrund inom filosofin men jag trivs bäst i själva praxisen och det filosofiska samtalet och är kanske extra intresserad av introspektion och österländsk filosofi.

Inom föreningen är jag intresserad av att delta och att på sikt leda filosofikafén. Jag har även tagit över ansvaret för bokseminarierna!

Mathias Tistelgren, nyval



Filosofisk praktiker, utbildad vid Institut de Pratiques Philosophiques (IPP) och är en av deras praktiker sedan 2020. Arbetet med IPP består huvudsakligen i att utbilda nya praktiker och att hålla i filosofiska läskurser. Praktiserande medlem hos ssfp sedan hösten 2022 och ordförande i dess utbildningsutskott sedan mars 2023. Arbetar som gymnasielärare i filosofi och engelska i Lerum. Har hållit filosofikaféer på Lerums bibliotek till och från sedan 2021. Bosatt i Göteborg.

## Suppleanter:

Cecilia Brisander, nyval



Jag upptäckte filosofi i tjugooårsåldern. Har läst filosofisk samtalskonst på Umeå universitet. Ägnar gärna tid åt skrivande, läsande och promenader. Tror på dialogens möjligheter. Arbetar med biblioteksutveckling. Är 52 år och bosatt på Ekerö. Jag uppskattar samtal av filosofisk karaktär och har en magisterexamen i praktisk kunskap.

Gudrun Elvhage, nyval



Jag är socionom och har arbetat som lektor och forskare i socialt arbete senast vid Södertörns högskola och Stockholms universitet. Nu är jag pensionär och student. Nästan all yrkesverksamhet under mitt liv har rört samtal. Samtal med elever och studenter, samtal med kollegor, intervjupersoner i min forskning och samtal med klienter och patienter och jag har arbetat en del med coachande samtalsutbildning. Jag är medlem sedan några år i SSFP filosofisk praxis. Mycket i mitt arbete har rört från teori till praxis men också från praxis till teori och jag känner igen många parallella processer i det sociala arbetet som finns i filosofisk praxis

## Revisorer, omval

Johan Florén

Malin Sallstedt

## Nuvarande valberedningen står till fortsatt förfogande:

Lars Hammer

Ann Lagerström

Sofia Wrangsjö, sammankallande

*Stockholm 1 februari 2024. Valberedningen: Sofia Wrangsjö, Ann Lagerström och Lars Hammer*